2020 年 10 月１日

各 位

会 社 名 理研ビタミン株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山木 一彦

（コード番号４５２６ 東証第一部）

問合せ先
経営企画部長
兼 広報・ＩＲ室長

池田 航

（ＴＥＬ  03－5362－1315）

（訂正）「特別損失の発生に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2020 年９月 30 日に公表しました「特別損失の発生に関するお知らせ」につきまして、記載

内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１． 特別損失の発生

（１） 連結決算

（訂正前）

（前略）

※ 当社は連結財務諸表の作成にあたり、連結子会社の決算日現在の財務諸表を使用しております。

青島福生食品有限公司は 12 月決算会社のため、2021 年１月から４月の実績が 2021 年３月期に

含まれます。

（訂正後）

（前略）

※ 当社は連結財務諸表の作成にあたり、連結子会社の決算日現在の財務諸表を使用しております。

青島福生食品有限公司は 12 月決算会社のため、2020 年１月から４月の実績が 2021 年３月期に

含まれます。

以 上